NO—bkL—=>4% (CREE&HZEINZFR) ERI—X) @ESE= 4-30-37-01-03-0014

OASIHH

OAY J MOI 7 DEAENS. EFRDWeb"N—0DER - EH,

FI=E - IREDSHICES Eibﬂ:#}%(:raa?%%ﬂ%ﬁ&

FRHE - BiliEBR1E9 5.
7% 28,
B 3 & @

14.00~ 14:00~ L
* BEBCHEAETIV
(F#31) P~

(X) (&)

L707
o

K
4

IF
I

-gf-’

205 SER30E7H26H (K) ~Em30%FE8H27H (B)

PEETT] HERRETOMAMRRERSSBEMENAERNT 5T EHBLTHS EBHERIMEDT,
it RS EDRME : BlcRL
HFERES 3)\0—J— 2 [CTHHR< EE), SHEABCE. SHE (#40mmxH30mmlA) HFRECRDET.
SR (RG] kReitol 1P HUYT THHSSS ISl miki

A% F760-0050 &/IIEEATEHETE-1 S )L 3F
URiAR] BRELERS xBAOBARBUELE. FEOBARTHI0E~17E, FUIBETRINIET.

R MR ER30E9HA3H (A) 10:00~ (2610 9:30~10:00]  (SARESRSDELAOT. FEROEHNEEEECHA LS

LN DIESs] FAi30F0A7E (&) EELDd Ceamsrmn  Earad BSHUPIUYT TOUSIRY-)) Bl (HESHE)
154 (SHEAELSEEROEBICHRSAEL. NEOREEPLTBHANBOET. )

PRE304E9A268 (K) ~FH314£1H25H (&) [40HR]  10:00~16:30

_ HAAELTO—BMEPIS I =4 —>3 > hERICDWF, WY I OERMME, 0AY I RIIFPEAVTESRRE
HIEE =kl BofEE, S, RetBEY I MPF—IR—2Y J hMEAAULEBHRLREEZFBL, PEORBBPICSVWTLEISD
BRERIBHISSHBRESRIANES - BREOERBIUVBEEY - EERTE We bA—VEE - BRICHETES.

= — - 5 . - Microsoft Office Specialist Word2016. Excel2016 2EH 110,584 (HA) Iro/0OY Ik
EIHRE TIRICEMS TESE1E (= e R YR Yoy Y BN 114,580 (Bd) HRAHAFYEAIZT1=5—>3>X

ﬁ” BU. F+ZXMEELT 14,536 (BHA) HECSEBERDET.
B n BB, FFEZAMIEDOVTE. JIENEICBRBULET. CFRPERSGIGEEMESRCBESE < EZ .

iR, —EDE#EHICEE, MEIRZBETREEATEIRANHDET,.
ERRIRZEPDS [COVTIEIYZIGTEORRNEBRDFTDTTERS LSV, FHULLB/N\NO—T—D(CSHEER<ES.

HRSHQLIP  T770-0832 BEREBHFEANR 3 TH 12-6 BBRAEOLI 2F
BR|HQLIP YUyT TOYSISIRI—) BRI

BII5RT
0 &[5

P — T760-0050 &)||\EShrhEHE 8-1 HHMEIL 3F
MM o EHRHIBML (SARKIEED) @ -
Q LiP <PAHIEWEECHACR 388>
o ZETHEEIBR~ES #1559 ® T ETHI\R EEIEEF~ S 135 22

LAt <BEEE>087-873-2255 (1B : iIH. hiEk) [AEBES. HULIE 090-7788-4219 [CHEBFES ZEW]




NO—bkL—=>9 (REGEEZEINR)

(BEed—RX)

NelINYNNUE

Vd—ur
NN

o & 8

E’l i @

= B B 0

L E PN £
PARZ 1R

BliEESin=El 40565/

BRE|HQLIP JUYT TOJISEIDIRI-) SR

QLiP PROGRAMMING School

T760-0050 &)IIREHTHRHE] 8-1 HEEIL 3F

# B
OFRNERESAITS>

QETHITF—

(©) - ES ]
@RERER

A Jm %11 o
®I1=az=4¥—>3>
(FEEHPELER)
©mEDOI=T1=s—>3>
QFvUT-TS>EBFERZ
BB DESD TS
@RAENME
O == ]

OEEXR

@R AN TEHRF DUNEE

QIIFRZBOENHE. SiED
BIREBR/INEHRED

BECEMR

@fLEEAR

() e

AR ETRED

B2EE

aA>Ea1—S#R

v bO—O#R

ESRAXE - IRROERHNHR

AT 4 AA— b A—>3 >

FAERSZIE

AN o B2 =¥y

M >9—xv MNERIEE
XEFRES

REHY I hEE

TLe>F—>3>yY I MNEB
ESRAXEFRES

Rt —SNEBRE

E RN E

Web~R— DERiES
RFHY I MtARES

F—HINR—RY I MNEB

HERE

WETLEFTF—>3a>

@ TOAFEHR(ICKDENDAFILE(E]
ISR DN, RAIBIRDREM.

FEFIFEE (CRI I 2 RARERE

z M % i
mernnznz GO %A #E

SRBEEHRL (SRERHREED)

AHZTEHEZZFIBICIRBEE >>> CETARBIBR~ES 55

087-873-2255

(3B : ST, hNiEk) ISR : A~& (XH - #F<) [9:30~18:00]

lRES

OASEHEH

HEORE

FEHEE, RAETHONS O REE, ANZEHE - B0, Mo THTEVHRRE (ARERRIR.
HEELESHERR. ERRIR. AEFES. FEFR. RRFEOME)

ABICHIZMER. ESRATVF— (B—HFK. H\WED, RIF. BEURH. LRI, BE.
SHEV) \ RUBESADUSLME. EED. REHORE

NSZRAY B, EAEROHIRL. SNSHIADEER, @< ANZT3HEE
EFUXLERFREEZD. B AORRER, LORRER, X LXD> MO-)V (RRLADMIR,
EgsE)  BEOI> O—-)L

YIS ORE - #T. F—R—RIEF. BFEAN, WebT SUY DR, EFA—ILOEFIEF
ECHE. 17E - RV (lEF) . BLAHPREAR. BES (EEH) .

EUA (BABHEFEAUICTIRR) OEL

BECHB TR HEEEER. RENRBECLZENRMERSDELE

REEBOSE,. Fv VTR EMBNRORE, REEHZEDSICHIE> TOUER

IFAEICEIELUERABR - EEROERERT> b

SEEREERTIER. BES - BERESOR, > M FLBH - BEC7E—-ILOEE(E,

EFTDRDBESR

EEOB N & IRAEOFHIERA > b EiEQ#EFEETT—

RAEDRA - RA VB, RAEDRE - UK, REEHRIVE, BIRINEOBEL

REBICEFZARZBORE, B<HZEEHDIAFIV (SPEEHUN) OuEE,

SEOBEIREBEINEHED

BADHBIREEHDHRETHERROMEL., DM, FKED, MEROIRDIED

BEERIE - HEME(CRDSNDIZAFIL, B8

BEEEORDED £S5, #i>aT - H— REEOHE - BIFSEROIER

AR - AVI>F—>3> (2H) « TR (1H)

R2FEEDOLEN, VDTIERELERXRIRERE (VDTHEEDER, MR, EBN) . R2/EZM. KEMHIEEHH0N

JAYE1—9DEERE, )\— RO FOIEH. FE#EOMHE, /\YI>OEFRNE S ESHE

Y ND—UDEK, FBE, TFaiUFT1 R

ESRANEOER, #E. FROBER. ESRABROERER, (FROBEN

OAMER (B - FAX, JE—, /\VI>¥) OERLERASEN (0 AKRDEAESH. YVIMIITOD

BAEM) « U5 RY—ERZFAUEEBOBE LS LVEER

BEE, BHEESOM R, EEOMR

OSIEEDEAE, A—ILDFTHD> NELVEREREEDIRE

MEHRA >H—Y MR - BE, 1 >9—3RY NMCBITBERYFTS5S—0iER

XEERY J FOBFREE, AN - FE, BFPRRESEEEDEXEFM. ZUIAHER (Word 2016)

RitHY I NOBEKIEE, BHOFIA, RIEW - V574 v IBLVT—IN—ZADER., Y200

{ER% (Excel 2016)

TLE>FT—23>Y I bMOBEREE. BHONI, 9574 VIBLUIINFAT« PDiERA (PowerPoint2016)

BRI - F&H, ESRANBOER, B, FRNRESRAXEMER (Word 2016)

Y& - IREEDER (FRE, ¥BBEE) (Excel 2016)

ESLEY J NOBRIEF, BIFT—SDII - &R, A+vF—ICLBT—HDEDiA% (gimp)

HIVERIBIBE, HTMLOEZX, CSSOEAR, HTML&ACSSZFIA LR WebR—HIfE (terapad)

TOVSZDVDEFREN, VBADEREXBLVIESE, 1—Y—TJ4—A. O> bO—IOFIA, XFIELT

B &ERIDEE, AR NI, IS5—0BEFIN\YYD, T7AIViEME (Excel 2016)

AccessDETHE(E, T —HN—ADHEEMER. T—IDAN, EHBLTII, UL—>3>>3v T O,

F—A 0kt EHBKIVEIRI (Access 2016)

VERBEMRE, FHlRE, IBRBOHIERE FRE, WRE, FREEAR) | BREREROBEL
(BEtokst, JO935=>Y, 7)\wY) (Excel 2016, Access 2016)

RIBWE, BERWER, =0t - #Bh (PowerPoint2016)

(3B5F)

- @ Mg(CHIFDINHISOBEHZERD]  (3EE)

PROGRAMMING School
JUy7 JOJSEITRI-N

CETANR SRS~ ES #9359

4-30-37-01-03-0014

BllEEEST ]

30

6%

65 [
3

3063
765

65 [
3

3
6%

6B [
k] =15
3

6%
65 [
3

1B5F
5B
6%
1215
6%

3
3R
30
15K
3063

12650
1215
18R
1215
18k
605

365

3663

1155

65 fE

JBIEE DIERR (CRDIEE. MBERAROBEA. MEZZFB([CHIOTOEE, 3T - H— ROERSHE. thifid




